
Gmina Poraj

1

Liczba zaszczepionych osób w Gminie. Dużo, ale
musi być więcej!

Od 15 czerwca dostępne są rządowe dane dotyczące liczby osób zaszczepionych w gminach. W skali kraju przoduje
Ciechocinek, gdzie zaszczepiło się już 40,5% mieszkańców. Gmina Poraj znajduje się na piątym miejscu w regionie
częstochowskim. Naszą gminę wyprzedzają tylko Częstochowa, Myszków, Lubliniec i Starcza. Na 2477 gmin, Gmina
Poraj w tej statystyce znajduje się 293 miejscu w Polsce! Apelujemy: SZCZEPMY SIĘ!!!

„To dane napawające optymizmem, ale jednocześnie koniecznością mobilizacji. Cieszy fakt, że duża część naszych
mieszkańców  zdaje  sobie  świadomość  z  konieczności  zaszczepienia  się.  Choć  koronasceptyków  i
antyszczepionkówców u nas również nie brakuje, jak również osób, które ulęgają fakenewsom dotyczącym COVID.
Apeluję – SZCZEPMY SIĘ!” – podkreśla Katarzyna Kaźmierczak, wójt Gminy Poraj.

Zaprezentowane rządowe dane to duża liczba zaszczepionych mieszkańców, ale do uzyskania odporności grupowej
jeszcze daleko. Dlatego zachęcamy do zapisywania się szczepienia i szczepienia się. Niestety, jeśli wierzyć ekspertom,
że próg odporności zbiorowej dla COVID-19 osiągniemy przy 50-67% wyszczepionych, to jeszcze daleka przed nami
droga.

Na 10822 mieszkańców Gminy, w pełni zaszczepiły się 3022 osoby, a jedną dawką 4578 osób, co czyni 27,9 % osób.
Najwięcej  osób zaszczepionych w gminie Poraj  jest  w przedziale wiekowym 40-59 lat:  1525 osób,  w następnej
kolejności w grupie 70+: 1118 osób, 60-69 lat: 1088 osób, 20-39 lat: 743 osoby i 12-19 lat: 104 osoby.

Przypominamy, że w związku z funkcjonującymi punktami szczepień masowych, m.in. w Gminnym Ośrodku Zdrowia w
Poraju,  gdzie  zaszczepiło  się  tysiąc  osób,  a  ponadto przy  możliwości  skorzystania  z  darmowego transportu  na
szczepienia dla osób, które ze względu na stan zdrowia nie mogą osobiście udać się na szczepienia, organizowanego
przez Urząd Gminy, wiele w tej chwili zależy tylko od chęci społeczeństwa, by uwolnić się od widma ponownej fali
zachorowań i obostrzeń.


